
789-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 3/9 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О создании рабочей группы в целях 
подготовки предложения Правительству Российской 
Федерации о переводе Пермского края из третьей часовой 
зоны (московское время плюс два часа) во вторую 
часовую зону (московское время)" 
(вносит депутат Борисовец Ю.Л.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по развитию инфраструктуры 

Борисовца Ю.Л., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О создании рабочей группы в целях подготовки 

предложения Правительству Российской Федерации о переводе Пермского края 

из третьей часовой зоны (московское время плюс два часа) во вторую часовую 

зону (московское время)». 

2. Включить в состав вышеназванной рабочей группы от комитета  

по бюджету депутатов Законодательного Собрания Пермского края  

Зырянову Е.В., Телепнева А.А. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


